
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/513/

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 06:27:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital nº 04/2020 - Aquisição de Larvicida Biológico (BTI)
Resumo:
Edital nº 04/2020 - Aquisição de Larvicida Biológico (BTI)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2020 00:00:00 Edital nº 04/2020 Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/513/pedital-n-042020-aquisicao-de-larvicida-biologico-btip/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6lCxWrZ.pdf

